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          Çocuklar her türlü ihmal ve istismardan korunmalı 

ve onlar her koşulda yetişkinlerden daha özel ele 

alınmalıdır.                                                                                

                                                                                       M. Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 

 

Hayatın akışı her alanda olduğu gibi eğitim ve yönetim alanlarında da yeni ihtiyaçlar doğurmakta ve 

bu ihtiyaçların karşılanması için de yeni düzenlemeler yapılmaktadır. Bu düzenlemelerden biri olarak 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde yer alan stratejik planlama, yapılan 

çalışmaların izlenmesi, değerlendirilmesi ve denetlemesi açısından  önem arzetmektedir. 2015-2019 yıllarına 

ait olan elinizdeki bu plan bu çerçevede hazırlanmıştır. 

Okulumuzun kuruluş amacı, ilk ve ortaokul çağında, ailesi tarafından ihmal ve istismar edilmiş ya da 

ailesi olmadığı için sokakta kalmış korumaya muhtaç çocukların barınma ve temel eğitim haklarından 

yararlanmasını sağlamak ve onları topluma kazandırmaktır.  

Öğrencilerimizin bir kısmında öğrenme güçlüğü bir kısmın da ise uyum güçlüğü bulunmaktadır. Bu 

durum, çocukların eğitimi ve rehabilitasyonu için özel tedbirlerin alınmasını ve uygulanmasını gerekli 

kılmaktadır.  

Bu çerçevede okulumuzda bir yandan temel eğitim müfredatı uygulanmakta, ayrıca pedagog, 

psikolojik danışman, sosyal hizmet uzmanı ve gönüllüler aracılığıyla rehabilitasyon hizmetleri 

yürütülmektedir. Akşamları planladığımız etüt programına ilaveten, tiyatro, drama, müzik gibi sahne 

sanatları, zekâ oyunları ve sportif takım çalışmaları ve değerler eğitimi ile ilgili kurslar ve etkinlikler 

yapılmaktadır.  

Okul olarak on yedi yıllık hizmet süresinde önemli başarılara imza attık. Öğrencilerimiz özellikle 

bireysel yeteneğe bağlı takım yarışmalarında çok başarılı olmaktadırlar. İl ve ilçe düzeyinde katıldığımız 

birçok yarışmadan derecelerle döndük. Mezun öğrencilerimiz lise öğrenimine devam etmekte, mezunların 

çoğunluğu devlet memuru olmaktadır.  

Sonuç olarak, anne baba sevgisi ve himayesinden yoksun büyüyen çocuklarımızı kutsal bir emanet 

olarak görüyoruz. Bu bilinçle gece gündüz koşturuyoruz. Göreve başladıktan sonra konferans salonumuzu 

çok amaçlı modern bir salon olarak yeniden inşa ettik. Öğretmen odası, televizyon odası, sohbet odası ve 

oyun odalarımızı yeniden donattık. Okul bahçemizde çok amaçlı modern bir halı saha yaptırdık. Bu alt yapı 

üzerinden yürüttüğümüz eğitim-öğretim ve rehabilitasyon amaçlı çalışmaların meyvelerini almaya başladık. 

Türkiye’de alanında tek okuluz. Örnek bir çalışma sergileyerek bu alandaki boşluğa dikkat çekmek 

ve okul sayısını artırmak istiyoruz. Çalışmalarımızda emeği geçen herkese teşekkür ederim.                                                                                           

                                                                                                                              Dr. Mehmet AKGÜL                 

                                                                                                                                    Okul Müdürü 
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ÖNSÖZ 

             

           Teknolojik gelişmelerin hız kazanması, kentleşme oranındaki artışlar ve 

küreselleşme bütün alanlarda olduğu gibi eğitim faaliyetlerinde de sürekli bir 

yenilenmeyi ve her gün bir adım daha ileriye gitmeyi zorunlu kılmaktadır. Güncel 

gelişmelere ayak uydurabilmek, çağın ihtiyaçlarına uygun yeniden yapılanmaların 

gerçekleşmesi ancak sistemli ve bilinçli bir çalışmanın ürünü olabilir. 

           Bu bakış açısı ile Milli Eğitim bakanlığı tarafından uygulamaya konulan Stratejik 

Planlama çalışmalarının okulumuzun mevcut durumunu tespit edip, geleceğe ilişkin 

hedeflerini belirleme konusunda önemli bir kılavuz olduğu söylenebilir. Zira stratejik 

eylem planı, eğitim kurumlarının eksikliklerini belirlemelerini, kurumlardan hizmet 

alanların sürece katılmalarının sağlamanın yanında kurumun hayata geçirilebilir ve 

gerçekçi hedefler koymalarına vesile olmaktadır. 

           Vakıfbank Umut Çocukları Sosyal Rehabilitasyon Merkezi Yatılı Orta Okulu 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi, bu çalışmaların okulumuzun öğrenciler, veliler, 

öğretmenler ve diğer personelin istek ve beklentilerine cevap olabilecek potansiyele 

ulaşması çabasında olma iddiasındadır. Yapılacak planlamaların gerçek bir ihtiyacın 

giderilmesine yönelik olması, konulan hedeflerin gerçekleştirilebilir olması ekibimizin 

temel ilkelerindendir. Her zaman için “daha iyinin mümkün olduğu” gerçeği ile 

yapılacak çalışmaların daha iyi bir okul çabasına katkı sunması dileğiyle… 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA SÜRECİ 

10.12.203 tarih ve 5018 sayılı Kamu mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda ter alan stratejik  

planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir.5018 sayılı Kanunda stratejik 

plan, “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 

önceliklerini, performans ölçülerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak 

dağılımlarını içeren plan” olarak tanımlanmıştır. Kanunda, kamu idarelerinde kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çevresinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi 

verilmiştir. 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 2013/26 

Sayılı Genelge ile 2015-2019 stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır. Genelge ekinde yer alan 2015-

2019 Stratejik Planı Hazırlık Programı  çerçevesinde Vakıfbank Umut Çocukları Yatılı Ortaokulu 

Müdürlüğü stratejik planı süreci;  hazırlık dönemi  çalışmaları, durum analizi geleceğe yönelim, 

maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme aşamalarından oluşmaktadır. 

 Stratejik planlama koordinasyon ekibi kurulması  

 

Stratejik planların başarılı olması için planlama öncesi hazırlık çalışmalarının çok önemli 

olduğu bilinmektedir. Stratejik planlama, farklı görevlere ve donanımlara sahip bir çok kişiyi bir 

araya getiren, kuruluş genelinde sahiplenmeyi gerektiren, zaman alıcı bir süreçtir.Stratejik planlama 

çalışmalarının başarısı büyük ölçüde plan öncesi hazırlıkların yeterli düzeyde yapılmasına bağlıdır. 

Stratejik planlama sürecinde temel aktörlerin ve üstleneceklerin işlevlerin belirlenmesi 

gereklidir. Stratejik planlama sürecinde kurulan ekipler aşağıda yer almaktadır.  Stratejik plan 

çalışmalarını takip etmek, ekiplerden bilgi almak ve çalışmaları yönlendirmek üzere “Stratejik 

Planlama Üst Kurulu” oluşturulmuştur. 

 

Tablo 1: Vakıfbank Umut Çocukları Sosyal Rehabilitasyon Merkezi Yatılı Ortaokulu 
2015 – 2019 Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi  

Sıra No Adı Soyadı 
 

Unvanı Ekipteki Görevi 

1 Mehmet AKGÜL Okul Müdürü Stratejik Palan 
Koordinatörü 

2 Yavuz ÖZER 
 

Müdür Yardımcısı Ekip Üyesi 

3 Leyla UÇAR 
 

Öğretmen Ekip Üyesi 

4 Hüseyin KAYA 
 

Öğretmen Ekip Üyesi 

5 Ahmet Baki ŞİMŞEK 
 

Öğretmen Ekip Üyesi 

6 Hakkı ÇAKICI 
 

Öğrenci Ekip Üyesi 

7 Cevdet AKAYRAN 
 

Öğrenci Ekip Üyesi 
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BÖLÜM II:DURUM ANALİZİ 

 

A. Tarihsel Gelişim 

           Vakıfbank Umut Çocukları Sosyal Rehabilitasyon Merkezi Yatılı Orta Okulu, 1998 yılında T.C. 

İstanbul Valiliği, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Türkiye 

Vakıflar Bankası T.A.O. Genel Müdürlüğü arasında imzalanan üçlü protokolle, Vakıfbank Umut 

Çocukları İ.Ö.O. adıyla eğitim ve öğretime başlamıştır.  

            Ailesi ve çevresi tarafından ihmal ve istismar edilmiş, barınma yeri olmayan, sokakta 

yaşamak ve çalıştırılmak zorunda bırakılmış çocukların ihtiyaçlarını karşılamak, ilköğretim 

hakkından yararlandırmak ve rehabilitasyon hizmetlerini almasını sağlamak amacıyla kurulan 

Okulumuz; 1998’den 13 Temmuz 2007 tarihine kadar Vakıfbank’ın maliki bulunduğu Yakacık’daki 

binasında hizmet vermiştir. Adı geçen tarihler arasındaki her türlü giderler Vakıfbank tarafından 

karşılanmaktaydı. Ancak 18.07.2007 tarihinde Vakıfbank’ın projeden çekildiği yeni bir protokol 

imzalanmıştır.  

            Okulumuz, 13 Temmuz 2007 tarihinden itibaren Türkiye Vakıflar Bankası Genel Müdürlüğü 

tarafından yaptırılan Yunus Mah. Yunus Cad. No: 52 Topselvi  /Kartal adresindeki taşınmazda; 

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan yeni 

protokole göre eğitim ve öğretimini aynı amaç doğrultusunda devam ettirmektedir. 

             Vakıfbank Umut Çocukları Ortaokulu’nda Özel Eğitim Rehberlik ve Danışma Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü’ne bağlı olarak ortaokul müfredatı uygulanmaktadır. Ayrıca eğitim ile birlikte  

rehabilitasyon  hizmetleri pedagog, uzman psikolojik danışman, sosyal hizmet uzmanı ve gönüllü 

olarak dışarıdan gelen psikiyatrisiler tarafından verilmektedir. 

    B. Yasal Yükümlülükler  

B.YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

        Vakıfbank Umut Çocukları Yatılı Ortaokulu Müdürlüğü, Milli Eğitim  Bakanlığı taşra teşkilatının 

içinde vatandaşlarla en yakın temas halinde bulunan bir kurum olarak görevini icra 

etmektedir.İstanbul  İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Kartal İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinden aldığı 

yazılı yetkileri kullanarak ASPB bünyesindeki çocuklara eğitim-öğretim hizmeti  ve barınma hizmeti 

üretmektedir.Vakıfbank Umut Çocukları Ortaokulu;MEB taşra teşkilatında yer alan İstanbul  Milli 
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Eğitim Müdürlüğü’nün  Kartal  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı örgün eğitim yapan bir 

ortaokuldur. 

       Başta T.C. Anayasası olmak üzere her Türk vatandaşını olduğu gibi bizleri de bağlayan temel  

mevzuat hükümlerinin  yanında  özelde;  Milli Eğitim Temel Kanunu,  İlköğretim ve Eğitim Kanunu, 

İlköğretim Kurumları Yönetmeliği ,  Okul Öncesi Eğitim Yönetmeliği, Özel Eğitim Yönetmeliği, Okul-

Aile Birliği Yönetmeliği ve diğer eğitim-öğretim mevzuatı çerçevesinde faaliyetlerini yürütür. 

       Okulumuz resmi bir kurum olarak faaliyet halinde olduğundan,  657 sayılı DMK’ na doğrudan 

bağlı ve onun alt yönetmelik, genelge ve yönergelerine uygun olarak faaliyet   göstermektedir. 

       Okulumuz Türk Milli Eğitim Politikalarına uygun olarak faaliyette bulunmakta olan İstanbul   

MEM ve Kartal MEM eğitim politikalarını benimsemekte, izlemekte gelişimine katkı sağlayacak 

etkinliklere mümkün olduğunca katılmakta, başarılı sonuçlarda almaktadır. 

        Müdürlüğümüz, Başta Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, eğitim-öğretimi düzenleyen yasalar, 

hükümet programları, kalkınma planları, milli eğitim şuraları ve ulusal programları esas alınarak 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

        Türk Milli Eğitiminin temel amacı; Türkiye Cumhuriyeti  vatandaşlarının  ve toplumunun refah 

ve mutluluğunu  artırmak, milli birlik ve bütünlük içerisinde iktisadi,sosyal ve kültürel kalkınmayı 

desteklemek, hızlandırmak ve Türk ulusunu çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir üyesi 

yapmaktadır. 

       Bütün bu çalışmalarımızı stratejik yönetim felsefesiyle, gerektiğinde  süreçlerin içine  müdahale 

eden ve öğrenen kurum olarak kaliteli eğitim hizmetleri vermekteyiz.  
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C. Faaliyet Alanları Ürün Ve Hizmetler 
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D. Paydaş Analizi 

      D. PAYDAŞ ANALİZİ 

         Paydaş analizi çalışmaları ile stratejik planlama çalışmalarına veri  sağlamak için okulumuzdan  

hizmet alan vatandaşların müdürlüğümüzün  hizmetleri  ile ilgili beklentilerini  öğrenmek, 

memnuniyetlerini ölçmek ve müdürlüğün hizmet performansını saptamak amaçlanmıştır. 

        Paydaş analizi çalışması ile müdürlüğün sunduğu hizmet alanlarına ilişkin bilinirlik, kullanım, 

faydalanma ve memnuniyet düzeyi  ve bu hizmetlerde  müdürlüğün algılanan başarısı 

ölçümlenmiştir. 

        Paydaş tespiti işlemi sonunda kurumumuzun çalışanları, öğrencileri iç paydaş, ekte sunulan 

paydaş tablolarında görüldüğü gibi ilçemizde bulunan sivil toplum örgütleri, sendikalar, yerel 

yöneticiler gibi kuruluşları ise dış paydaş olarak benimsedik. Görüşme, anket vb. yöntemlerle elde 

edilen  sonuçlara göre kurumumuz; iletişimi güçlü, kolay ulaşılabilen, dilek ve önerileri 

değerlendiren ve katılımcı bir anlayışla hizmet vermektedir. 

         Stratejik Plan Hazırlama ekibi tarafından uygulanan veri toplama yöntemleri ile iç paydaş 

analiz kurumumuzun güçlü ve zayıf yönlerini tespit etmek üzere Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları, 

Okul çalışanları, öğretmenler ve öğrenciler katılmıştır. Paydaş çalışmamıza 98 kişi katılmıştır. 

         Elde edilen sonuçlar GZFT ve TOWS analizleriyle değerlendirilmiş stratejilerimizin oluşmasında 

girdi olarak kullanılmışlardır. Ayrıca MEB ve İl MEB ve İlçe MEB stratejileri girdilerimize referans 

oluşturmuştur. 

          Paydaşların tespiti, önceliklendirilmesi ve etki matrisi tablolarına durum analizi kitabında yer-  

verilmiştir. 
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Yavuz ÖZER 
Hüseyin KAYA 
Tuncay AYDIN 
Kenan TİRGİL 

MÜDÜR 
Dr .Mehmet AKGÜL OKUL-AİLE BİRLİĞİ 

 
Halime İŞLER 
Yasin AYAN 

KOMİSYONLAR 
Muayene ve 
Teslim Alma K. 
Satın Alma K. 
Kutlama K. 
 

MÜDÜR YRD. 
       Yavuz ÖZER 

KURULLAR 
Öğrenci Dav. Değer. Kur. 

Onur Kurulu 

TKY 

OGYE 
 

BÜRO HİZMETLERİ 
Yasin AYAN 
 

MÜDÜR YRD. 
   Celal DEMİRBAŞ 

Yardımcı Hizmetler 
Gülağa GENÇ 
Ercan ÇAĞIRCI 
Murat KARAKAYA 
Furkan YETER 
Ahmet YALÇIN 
Azim  DOLU 
Recep TUR 
Ali ÇİÇEK 
Halime İŞLER 
Ümmahan ÇETİN 
Emine KESKİNBAŞ 
Osman TÜRKKAN 
Resmigül AVŞAR 
 
 
 

ZÜMRE ÖĞRET. 

5A.Sınıf Zümre Öğrt.Hüseyin KAYA 

5B Sınıf Öğr Ahmet Baki Şimşek 

6ASınıf Öğt Mutlu Aktoprak 

6B Sınıf Öğr Kenan Tirgil 

7ASınıf Öğr Mustafa Bağbaşı 

7BSınıf ÖğrHande Tufanoğlu 

8ASınıf ÖğrTuncay Aydın 

8 BSınıf Öğr Mustafa Yıldırım 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

SINIF ÖĞRET.    
 
 

Rehber Öğret. 
 

Leyla UÇAR 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 
 

Kültür Edebiyat ve 

Kütüphanecilik Kulübü 

Yeşilay, Kızılay, Sağlık ve 

Temizlik Kulübü 

Resim, Meslek Tanıtım Kulübü 

Fen-Teknoloji Çevre Kulübü 

Gezi İnceleme Kulübü 

Sivil Savunma, Deprem ve Okul 

Araç-Gereçlerini Koruma 

Kulübü 

Spor Kulübü 

Müzik Kulübü 
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Kurulan  Ekip / Kurul  ve Komisyonlar 

Müdürlüğümüz bölümlerinde çalışma yapmak,yapılan iş ve işlemleri takip etmek amacıyla belirli aralıklarla 

ekip/kurul  ve komisyonlar toplanmaktadır.Müdürlüğümüz  bünyesinde kurulan ekip/kurul ve komisyonlar: 

 

Tablo 6:Kurul/Komisyonlar  ve Görevleri 

 

KURUL / KOMİSYON   ADI 
 

GÖREVLERİ 
 
 

Ücretsiz Ders Kitapları Teslim Alma 
Komisyonu 

Bakanlıkça gönderilen ders kitaplarını kontrol ederek okul 
müdürlüğü adına teslim almak. 

Kutlama Komisyonu Belirli gün ve haftalara uygun etkinliklerin takibi ve 
uygulanması 

İnceleme Komisyonu Okula asılacak her türlü yazı veya resimlerin incelemesi 
yapmak 

Ortaokulu Öğrenci Kayıt Komisyonu  Temel eğitim çağındaki çocukların evlerine en yakın okula 
kayıt işlemlerini planlamak. 

İlçe Kalite Kurulu Özdeğerlendirme ve ekip raporlarını değerlendirerek 
gerekli çalışmaları yapmak. 

Ortaokul Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 

Okullardan  gelen dosyaları inceleyerek karara bağlamak.  

Beyaz Bayrak Proje Komisyonu  Okul/kurumları denetleyerek beyaz bayrak almaya hak 
kazanan kurumları tespit etmek. 

YSÖP Komisyonu Öğrenim çağına çıkmış öğrencileri yetiştirici öğretim 
programına dahil etmek.  

Strateji  Plan Üst Kurulu Okul müdürlüğünce hazırlanan stratejik planın kontrol  ve 
yayımını sağlamak. 

Satın Alma Komisyonu Okula alınacak ihtiyaçların teklif ve satın alma işlemlerini 
yürütmek. 

Muayene Teslim Alma Komisyonu Satın alma komisyonu tarafından temin edilen 
malzemelerin kontrollerini ve teslim işlemlerini yapmak. 
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İnsan Kaynakları 

Vakıfbank Umut Çocukları Yatılı Ortaokulu Müdürlüğü Personel Durumu 

Unvan 
 

2012 2013 2014 2015 

 
Okul Müdürü 

1 1 1 1 

 
Müdür Yardımcısı 

5 5 2 3 

 
Kadrolu Öğretmen 

22 19 17 15 

 
Ücretli Öğretmen 

1 1 1 1 

 
Hizmetli 

1 
 

1 1 1 

 
Memur 

1 1 1 3 

 
Toplam 

31 28 23 24 

 

Vakıfbank Umut Çocukları Yatılı Ortaokulu 2015-2016 Örgün Eğitim İstatistikleri 

 
Okul Türü 

 
Okul Sayısı 

 
Derslik Sayısı 

 
Şube Sayısı 

 
Öğrenci Sayısı 

 
Öğretmen 
Sayısı 

 
Ortaokul 

1 8 8 44 15 

 
Toplam 

1 8 8 44 15 

 

Eğitim –Öğretim Sınıfı Personel Sayısı 

 
Okul /Kurum Yöneticisi 

 
Norm 

 
Asil 

 
İhtiyaç 

 
Müdür 

1 1 - 

 
Müdür Başyardımcı 

- - - 

 
Müdür Yardımcısı 

3 2 1 

 
Öğretmen 

15 15 1 

 
Görev. Öğretmen 

- - - 

 
Ücretli Öğretmen 

1 - - 
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Eğitim Öğretim Sınıfı Personel Eğitim Durumu 

 
Doktora 

1 

 
Yüksek Lisans 

- 

 
Lisans 

12 

 
2 Yıllık Eğitim Enstitüsü 

- 

 
3 Yıllık Eğitim Enstitüsü 

3 

 
Ön Lisans 

1 

 

 

Teknolojik Kaynaklar 

         Müdürlüğümüz , sunmuş olduğu hizmetlerin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili şekilde ulaştırılmasını 

sağlayacak nitelikte güncel teknolojik araçları kullanmaktadır. Müdürlüğümüz Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi 

İşlem Sistemi (MEBBİS), MEİS, MEBBİS, TEFBİS, Kurum Net, Bakanlığımız sunmuş olduğu hizmetlerden 

BİMER, MEB Bilgi Edinme,Alo 147 gibi sistemleri kullanmaktadır. 

 

Mali Kaynaklar 

          Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile bağlantılı bir eğitim 

kurumudur. Eğitim öğretim ayağı ile MEB ve barınma ve beslenme ayağı ile ASPB ilgilenmektedir. 

Okulumuzun bütün maliyetlendirme ile alakalı tüm harcamaları ASPB il müdürlüğü tarafından 

karşılanmakta olup herhangi bir gelir kaynağımızda bulunmamaktadır. Bu yüzden anlık ihtiyaçlarımızı  

           ASPB den resmi yazıyla talep ediyoruz ve karşılanıyor. 

      Kurum Dışı Analiz 

           Stratejik Planımız ,Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan taslağındaki  stratejik amaç ve 

hedefler doğrultusunda ,İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planına ve Kartal İlçe Milli Eğitim 
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Müdürlüğü Strateji planına  uyumlu olarak  stratejik amaç, hedef  ve performans göstergeleri birbiriyle 

uyumlu hale getirilmiştir. 

             Müdürlüğümüz olarak plan hazırlıkları çerçevesinde öğrenci profilimizin demografik yapısı ,eğitim 

sistemindeki yenilikler ,ekolojik sistemde meydana gelen değişimler ve teknolojik gelişmeler açısından  üst 

politka belgeleri ışığında kurum dışı analizi yapılmıştır. Bu incelemeler ışığında  ailesi olmayan  ya da ailece 

ihmal ve istismar edilmiş öğrencilerle çalışmak risk unsuru olarak tespit edilmiştir. Bunun yanı sıra okulun 

Aile Ve Sosyal Politikalar Bakanlığı himayesinde olması da  bir fırsat olarak görülmüştür. 

 

Üst Politika Belgeleri 
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GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLER (Kurumun kullanabileceği olumlu 

durumlar) 

ZAYIF YÖNLER(Kurumun müdahalesiyle 

etkileyebileceği olumsuz durumlar) 

1.Okul binasının fiziki koşullarının iyi olması. 

2.Öğretmenlerimizin deneyimli olması. 

3.Yatılı okul olması nedeniyle öğrencilerin 

çalışmalarının sürekli takip ediliyor olması. 

4.Okulun her biriminde internet ağının 

olması. 

5.Okul personeli arasında olumlu iletişim 

olması sonucunda yeterli paylaşımın 

sağlanması. 

6.Okul idaresinin yapıcı ve demokratik 

yaklaşımı. 

7.Kurumda yaşanan sorunların personel 

tarafından önemsenmesi çözüme yönelik 

araştırmaların sürdürülmesi. 

8.Kurum faaliyetlerinin sağlıklı yürümesi 

için gönüllü kuruluş ve kişilerle işbirliği 

içerisinde olunması. 

1.Yeni protokol gereği farklı 

yapılanma ve uygulamaya geçiş 

sürecinde yaşanan sorunlar. 

2.Yeterli yardımcı personelin 

olmaması. 

3.Çok hızlı ve ani öğrenci kayıtlarının 

sonucunda yaşanan uyumsuzluklar. 

4.Donanımlı bir spor salonunun 

olmaması. 

5.Öğrencilerin okul yaşamlarında 

kesintiler olduğu için yaşıtlarıyla aynı 

akademik başarıyı 

yakalayamamaları. 

6.Öğrencilerin geçmiş yaşantılarından 

gelen olumsuz alışkanlıkların yerini, 

olumluya dönüştürme sürecinin zor ve 

uzun olması. 
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FIRSATLAR(Kurumun müdahalesiyle etkileyemeyeceği 

olumlu durumlar) 

TEHDİTLER(Kurumun müdahalesiyle 

etkileyemeyeceği olumsuz durumlar) 

1.Personelin özverili çalışması. 

2.Yöneticilerin ve öğretmenlerin yeni 

protokolü özümseyip uyum sağlaması. 

3.Yardımsever kişiler. 

 

1.Maddi sıkıntılar. 

2.Okulumuzun bulunduğu sosyal 

çevre. 

3.Rehabilitasyon merkezi alt yapısına 

sahip olmamak. 

 

F. VAKIFBANK UMUT ÇOCUKLARI YATILI ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ GELİŞİM  

VE SORUN ALANLARI 

Durum ve GZFT analiz sonuçları değerlendirilerek bakanlığın ve diğer belgeler 

ışığında  okulumuzun ana sorunları belirlenmiştir.Ekip çalışmalarında sorun alanları GZFT, 

il ve ilçe MEB sonuçlarından faydalanarak belirlenmiştir.Bu analizde elde edilen sonuçlar 

gelişim alanlarının belirlenmesinde kullanılmıştır.Yapılan çalışmalar ile durum analizi ile 

stratejik amaçlar arasında uyum olması hedeflenmiştir. 

Eğitime Erişimin Artırılmasında 4 ; 

Eğitimde Kalitenin Artırılmasında 20 ; 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesinde 13  

olmak üzere toplam 37  ( otuz yedi) gelişim ve sorun alanı şu şekildedir. 

Tablo 16:Temalar 

1.Tema Eğitime Erişimin Artırılması 

1-Öğrencilere yapılan yardımlar yüzünden okulların hayır kurumu gibi değerlendirilmesine sesbep 

olmaktadır. 

2-Kentsel yaşama uyum sağlayamayan ailelerin çocukları kurumumuza gelmektedir. 

3- Bedensel engelli öğrenciler için okulun fiziksel yetersizliği 

4- Parçalanmış ailelerin çoğalması. 

 2.Tema Eğitimde Kalitenin Artırılması 

1-TKY Ve ARGE birimlerinin birim olarak kurulamaması. 

2-Stratejik ve değişim yönetimi temeline dayalı kurumsallaşmanın oluşturulamaması. 

 

3-Stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması. 



34 

 

4-Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumda üst düzey sahiplenmenin yetersiz olması. 

5-Okulun istatistik verilerinin bilgisayar yazılımı ile desteklenmemesi. 

6-Bilişim araçlarının kontrolsüz olması.(Teknolojinin amacı dışında kullanılması) 

7-Eğitimde şiddet olaylarının artması. 

8-Yazılı ve görsel iletişim araçlarının pedagojik yönden kontrol edilememesi. 

9-Medyanın öğrenciler üzerinde olumsuz etkileri bulunması. 

10-Başta mesleki rehberlik olmak üzere rehberlik faaliyetlerinin yetersiz olması. 

11-Takdir tanıma sisteminin yetersiz olması. 

12- Eğitim öğretim sürecinin raporlamasının yetersiz olması. 

13-Faaliyetleri izleme ve değerlendirme sürecinin sistematik uygulamasının yeterli olmaması. 

14-Eğitimdeki başarı seviyesinin OECD ülkelerine göre düşük olması. 

15-Kariyer yönü ve istihdamda değişiklik içeren yeni kariyer yapıları. 

16-Ulusal ve uluslararası proje çalışmalarına öğretmen ve öğrenci katılımının az olması. 

17-Çevrede öğrencileri zararlı alışkanlıklara özendirecek ortamların varlığı. 

18-Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin nitelik ve nicelik bakımından yetersiz olması. 

19-Çalışanların motivasyonunu artıracak unsurların yetersiz olması. 

20-Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin yetersiz olması. 

3. Tema : Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

1-Sivil toplum örgütlerinin kurumsal kapasitelerinin ve sayılarının yetersiz olması ve eğitim alanına 

duyarsız kalmaları. 

2-Hizmetli sayısının yetersiz olması. 

3-Okuldaki sosyal ve sportif tesislerin yetersizliği. 

4-Mesleki eğitim kurumlarının tanıtımının ve bu kurumlara yönlendirmenin yetersiz olması. 

5-Avrupa Birliği hibe yardımı kapsamındaki çağrılara katılımın yetersiz olması. 

6-Labaratuvar ,kütüphane , atölye, resim ve müzik odası donanımlarının yetersiz olması. 

7-Velilerin olmayışı olanların eğitimsiz veya donanımsız olması.  

8-İnsan kaynakları planlanması ve yönetiminin  yetersizliği, 

9-Engelli öğrenciler için okul fiziki şartlarının çok yeterli olmayışı. 



35 

 

10-İş güvenliği ile ilgili okuldaki çalışmaların yetersizliği ve eleman eksikliği. 

11-Çalışan memnuniyet düzeyinin sağlıklı belirlenememesi. 

12-Genel bir izleme değerlendirme sisteminin olmaması. 

13-Çalışanların yönetim süreçlerine katılımlarının yeterli düzeyde sağlanamaması. 

 

G. VAKIFBANK UMUT ÇOCUKLARI YATILI ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

Kurumumuzun stratejik plan mimarisi bakanlık stratejik plan mimarisine uyumlu olarak hazırlanmıştır. 

Bakanlık stratejik plan mimarisinin içeriğine uygun veriler temalarda tablolar halinde sunulmuştur. Elde 

edilen verilere göre faaliyetler, sorumlu birimler ve maliyetler çıkartılmıştır. 

Tablo 17 :Vakıfbank Umut Çocukları Ortaokulu  Stratejik Plan Mimarisi   
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
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GELECEĞE YÖNELİM  

 Misyon, Vizyon, Temel Değerler  

 Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, 

Faaliyet/Projeler ve Stratejiler  

 

 İzleme, Değerlendirme ve Raporlama  

 Eylem Planları  

    

GELECEĞE YÖNELİM 

Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

MİSYONUMUZ 

                Biz; bütün öğrenciler, toplum yaşamında karşılaşabileceği sorunları çözebilecek bilgi, 

beceri ve davranışlara sahip, dayanışma ve yardımlaşma duygusu gelişmiş, ailesi ve sosyal 

çevresiyle uyumlu, geleceğe yönelik idealler taşıyan ve kendine güvenen bireyler olarak 

yetişmesi için varız. 

 

VİZYONUMUZ 

Bulunduğu sosyal çevreye uyum sağlayan, içinde bulunduğu sorunları paylaşabilen ve 

çözüm aşamalarına aktif olarak katılan, kendisi ve toplumla barışık bireyler yetiştirmek. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Her öğrencinin kişisel özelliklerine göre eğitim almalarını sağlamak. 

 Her öğrencinin yeteneklerini geliştirebilecekleri alanlar oluşturmak. 

 Okulumuzda bir aile sıcaklığı ve sevgi atmosferi oluşturmak. 

 

 Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve Stratejiler 

Okulumuza ilişkin mevcut durum analizleri tamamlandıktan sonra, İhtiyaçlar belirlenmiş ve bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik çalışma planı aşağıda belirtildiği şekilde hazırlanmıştır.  
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1- Fiziki Yapı ve Donatım 

2- Eğitim Öğretim 

3- Sosyal Faaliyetler/ Kulüpler 

4- Akademik Başarı 

 

Stratejik Amaç ve Hedefler 

Stratejik Amaç1 : Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması 
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Tablo 19:Tedbirler 

 Tedbir Sorumlu Birim 

1 Teog sınav sistemini tanıtan sınıf çalışmaları yapmak. Rehberlik servisi/Okul İdaresi 

2 Her sınıfta her konu sonunda test  çalışmaları yapmak. Derse giren öğretmenler 

3 İlçe bazında yapılan okullararası bilgi yarışmalarına 

hazırlanmak. 

Tüm öğretmenler 

4 Başarılı öğrenci ve sınıfları ödüllendirmek başarıyı daimi 

kılmak 

Okul İdaresi 
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Tablo:20 Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 

 

2012 2013 2014 2019 

Kitap Okuma Alışkanlığı %20 %25 %30 %50 

Dersliklerin Dururmu %75 %75 %75 %85 
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Tablo 21:Tedbirler 

 

 Tedbir Sorumlu Birim 

5 Sınıf kütüphanelerini zenginleştirerek öğrencilerimizde 

okuma ve araştırma becerilerini geliştirmek. 

Okul İdaresi/Tüm Öğretmenler 

6 Okulumuz konferans salonunun iyileştirme 

çalışmalarını yapmak. 

Okul İdaresi/Tüm Öğretmenler 
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                     FATİH Projesi kapsamında okulumuza teknik donanım alt yapısı yapıldı. 

 

FATİH Projesi ile; 

 

Okula toplam  14 adet akıllı tahta kurulmuş, 

Okulun ağ alt yapısı tamamlanmış. 

Performans 

Göstergeleri 

 

2012 2013 2014 2019 

Okul 

Ekipmanlarının 

Durumu 

%45 %50 %60 %90 

Okul 

Bahçesinin 

Durumu 

%50 %50 %80 %100 

Okul bahçesi 

ağaçlandırma 

durumu 

%75 %75 %75 %90 

Okul Temizliği 

Durumu 

%75 %75 %75 %90 
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Tablo 23:Tedbirler 

 

 Tedbir Sorumlu Birim 

9 Bilgisayar laboratuvarlarının tüm çalışanlarca etkin ve 

verimli kullanılmasını sağlamak. 

Tüm okul 

10 Okul konferans salonunu iyileştirme güzelleştirme 

çalışmalarını yapmak. 

Tüm okul 

11 Donanımlı bir müzik sınıfı oluşturmak Okul idaresi 

12 Okul ve sınıflardaki eğitim öğretim araç gereçlerinin 

bakım ve onarımını yapmak. 

Tüm okul 

13 Sarf malzeme ihtiyaçlarının düzenli temin edilerek okul 

toplumunun yararına sunmak. 

Okul idaresi 

14 Dijital fotoğraf makinesi, kamera ve ses düzeni gibi okul 

donanımını iyileştirmek. 

Tüm okul 

15 Okul kütüphanesinin, öğrencilerin ihtiyaçlarını 

karşılayabileceği seviyeye getirmek. 

Tüm okul 

16 Öğretmenler odasını iyileştirmek. Tüm okul 

17 Öğrencilerin istekleri ve ihtiyaçları yönünden öğrenme 

ortamlarını oluşturmak. 

Tüm okul 

 

 

 

kurumumuzun fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, fiziki ve 

mali kaynakların kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması hedeflenmektedir.  

                 Okulumuz engellilerin kullanımına elverişli hale getirilmesi için gerekli etüt çalışmaları 

sürdürülmektedir. Bu konuda hayırseverlerle de  irtibata geçilecektir. 
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        2014 yılı itibariyle teknolojik gelişmelere uygun olarak  laboratuvar araç gereçleri her türlü 

donanım malzemesi ihtiyaçlarının karşılanma oranı %50 ‘dir. Bunu FATİH Projesi ile %100 olarak      

planlamaktayız.     

        Okulun fiziki kapasitesinin geliştirilmesi ve imkanlar dahilinde sosyal alanlar oluşturması 

yoluyla öğrenci memnuniyetinin artırılması için destek amaçlı hayırseverlerle de temas 

sağlanacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 

2012 2013 2014 2015 2019 

Okul 

Güvenliğinin 

Dururmu 

%80 %80 %80 %80 %100 

Sosyal 

Faaliyetlere 

Katılma  

%60 %65 %70 %75 %90 

Okul çevre 

işbirliğini 

geliştirme 

çalışmaları 

%70 %75 %80 %85 %90 

 

Tablo 25: Tedbirler 

 

 Tedbirler Sorumlu Birim 

18 Hayırseverlerin desteği için çalışmalar planlı yapılacak. Tüm Okul 

19 Tehdit algılandığında okul çalışanları emniyet 

mensuplarıyla iş birliği yapılacak. 

Okul İdaresi/Nöbetçi 

Öğretmenler/Çalışanlar 

20 Sosyal ve sportif Faaliyetlere öğrencilerin daha fazla 

katılımını sağlamak. 

Tüm Okul 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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BÖLÜM IV : MALİYETLENDİRME 
 

             Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile 

bağlantılı bir eğitim kurumudur. Eğitim öğretim ayağı ile MEB ve barınma ve 

beslenme ayağı ile ASPB ilgilenmektedir. Okulumuzun bütün maliyetlendirme ile 

alakalı tüm harcamaları ASPB il müdürlüğü tarafından karşılanmakta olup herhangi 

bir gelir kaynağımızda bulunmamaktadır. Bu yüzden anlık ihtiyaçlarımızı ASPB den 

resmi yazıyla talep ediyoruz ve karşılanıyor. 

          Vakıfbank Umut Çocukları Yatılı Ortaokulu Müdürlüğü hizmetlerinin istenilen 

düzey ve kalitede sunulabilmesi için faaliyet ve proje bazında kaynak tahsisleri ile 

bütçesinin stratejik planına yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine 

dayandırılması gerekmektedir. 

          

         Okulumuzun 2015-2019 stratejik planının maliyetlendirilmesi sürecindeki temel 

gaye stratejik amaç ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle 

karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır . Bu sayede 

harcamaların önceliklendirilmesi de sağlanacaktır.  
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Tablo 26:2015-2019 Stratejik Plan Tahmini Maliyet Tablosu 

2015-2019 STRATEJİK PLANI TAHMİNİ MALİYET TABLOSU (TL) 

Stratejik 

Amaçlar 

Stratejik 

Hedefler 

2015 2016 2017 2018 2019 Genel Toplam 

Stratejik Amaç 1 Stratejik Hedef  

1.1 

1000 1100 1200 1300 1400 6000 

Stratejik Amaç 2 Stratejik Hedef 

2.1 

200 250 300 350 400 1500 

Stratejik Amaç 3 Stratejik Hedef 

3.1 

4000 6000 9000 11000 13000 43000 

Stratejik Hedef 

3.2 

8000 10000 12000 14000 15000 59000 

Toplam Bütçe 13200 17350 22500 26650 29800 109500 
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Tablo 27: Tahmini Maliyetler Dağılım Oranları Tablosu 

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ TAHMİNİ MALİYET DAĞILIM ORANLARI 

Amaç Ve Hedefler Maliyet(tl) Oran (%) 

Stratejik Hedef 1.1 6000 % 5,47 

Stratejik Amaç 1 6000 % 5,47 

Stratejik Hedef 2.1 1500 % 1,36 

Stratejik Amaç 2 1500 % 1,36 

Stratejik Hedef 3.1 43000 % 39,37 

Stratejik Hedef 3.2 59000 % 54,05 

Stratejik Amaç 3 102000 % 93,42 

Stratejik Amaç Maliyetler Toplamı 109500 %100 
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BEŞİNCİ BÖLÜM 

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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V. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

A.VAKIFBANK UMUT ÇOCUKLARI YATILI ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 2010-2014 

STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRMESİ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ülkemizde hayata geçirilen stratejik 

yönetim anlayışı kapsamında yürütülen Milli Eğitim Bakanlığı stratejik planlama çalışmaları 

2006/55 sayılı Genelge ile 2006 yılı Eylül ayında başlamış ve 2009 yılı Aralık ayında MEB’in ilk 

Stratejik Planının kamuoyuna açıklanmasıyla tamamlanmıştır.Vakıfbank Umut Çocukları 

Ortaokulu Müdürlüğünün 2010-2014 Stratejik Planında 3 stratejik amaç ve 9 stratejik hedef yer 

almıştır.Katılımcı bir yöntemle hazırlanan bu stratejik  planda yer alan amaç ve hedefler benzer 

yöntemle hazırlanan performans programları vasıtasıyla gerçekleştirilmeye çalışılmıştır.Performans 

programları stratejik planda yer alan stratejik hedeflere dayalı olarak belirlenen yıllık performans 

hedefleri ile oluşturulmuştur.Bu hedeflerin ve stratejik plan kapsamındaki diğer Bakanlık 

çalışmalarının  gerçekleşme durumları hazırlanan faaliyet raporları aracılığı ile kamuoyu ile 

paylaşılmıştır.Performans esaslı bütçelemenin temel unsurlarından olan stratejik plan performans 

programı ve faaliyet raporları kamu idaresinde saydamlık hesap verebilirliğin en önemli araçları 

durumuna gelmiştir.Stratejik planlama sürecinde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde müdürlük 

personelinin görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artırmıştır.Aynı zamanda uzun 

dönemli planlama anlayışının gelişmesine katkı sağlamıştır. 

Süreç içerisinde karşılaşılan en önemli güçlüklerden biri okul stratejik planının nispeten yasal bir 

zorunluluktan ibaret olarak algılanmasıdır.Bir diğer önemli güçlük ise yönetici kadrolarında 

yaşanan değişiklikler neticesinde planda yer alan stratejik hedeflerin gerçekleşmesine yönelik 

yürütülen çalışmaların zaman zaman duraksamasıdır.Okulumuzda 2010-2014 stratejik palnının 

gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı 

görülmüştür. 

-Okul başarı seviyesi 

-Okul fiziki mekanlarda iyileşme 

-Okulumuzun tanınması  
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KARTAL İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Millî Eğitim Bakanlığının 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 no’lu genelgesi doğrultusunda 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanan Kartal İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 

Stratejik Planı incelenerek …./…../2015 tarihinde Stratejik Plan Üst Kurulu’nca onaylanmıştır. 

 

                                                                                                        Harun TÜYSÜZ 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Okul Müdürü v.   

   

 

   

 


